CAMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE DESTAQUE <\\
0 8 1 h_ LO(J- (/l)

Sr. Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, destaque para
votação no Painel Eletrônico do subitem 50.16.086 constante na cédula - "Art. 96.
Durante o exercício de 2017, será realizada auditoria da dívida pública com a
participação de entidades da sociedade civil, no âmbito do Ministério da Fazenda.",
referente ao Veto Parcial n° 50, de 2016, aposto ao Projeto de Lei do Congresso
Nacional n° 2, de 2016, que "Dispõe sobre as diretrizes para a elaboração e execução
da Lei Orçamentária de 2017 e dá outras providências".

Sala das Sessões, 2 de maio de 2017.

00009/2017
RQN